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RESULTS Forcify BCAA 250
gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

  

Forcify BCAA RS został stworzony, by działać. Wysoka koncentracja czystego BCAA w stosunku 2:1:1 oznacza aż 80-procentowe stężenie kompleksu aminokwasów
rozgałęzionych oraz dodatku witaminy B6 w porcji.

 

Bezpieczeństwo i stuprocentową pewność tego, co jest w środku opakowania gwarantuje farmaceutyczna jakość produkcji Forcify BCAA RS.  
 

Ucz się na cudzych.. sukcesach! Poznaj regeneracyjny booster Forcify BCAA RS i przekonaj się na własnej skórze, że efektywny trening zaczyna się od
skutecznej regeneracji!

 

BCAA wpływa na

 

Opóźnianie występowania wyczerpania i zmęczenia wywoływanego wysiłkiem fizycznym* Ograniczenie uszkodzeń i opóźnienie występowania bólu mięśni**
Przyspieszenie naprawę mięśni po wysiłku fizycznym*** Działanie antykataboliczne na mięśnie podczas intensywnych treningów**** Przyśpieszenie anabolizmu
komórek mięśniowych (budowę masy mięśniowej)*****    

 

Witamina B6

 

zmniejsza poczucie zmęczenia i znużenia, przyczynia się do syntezy białek i glikogenu, reguluje aktywność hormonalną, przyczynia się do tworzenia czerwonych
komórek krwi, wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego.

 

Zalecana dzienna porcja 1 porcja dziennie – przed posiłkiem, treningiem lub po treningu. 1 porcję (6 g proszku = 1 miarka) rozpuścić w 250 ml wody. Spożyć
bezpośrednio po przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : brzoskwinia-jabłko , bubble gum
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